

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby: Rekonštrukcia prístupovej cesty a vybudovanie parkoviska pred Štatistickým úradom - pracovisko ŠU SR v Nitre

Názov objektu: Odlučovač ropných látok - orientačná ponuka závisí podľa typu

Názov časti

Miesto

Nitra

Objednávateľ: Štatistický úrad SR

IČO

IČ DPH

00166197

202083218

Projektant

Zhotoviteľ: PP INVEST s.r.o.

36547522

SK2020147195

Rozpočet číslo: Spracoval

Dňa

Ing. Mikleová

19.06.2008

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

## Rozpočtové náklady \ SKK

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1 HSV Dodávky 114 219	8 Práca nadčas 0	13 Zariad. staveniska 0,00%	0
2 Montáž 111 878	9 Bez pevnej podl. 0	14 Mimostav. doprava 0,00%	0
3 PSV Dodávky 0	10 Kultúrna pamiatka 0	15 Územné vplyvy 0,00%	0
4 Montáž 0	11 0	16 Prevádzkové vplyvy 3,00%	6 783
5 "M" Dodávky 0		17 Kompletizačná činnosť 0,00%	0
6 Montáž 0		18 VRN z rozpočtu	0
7 ZRN (r. 1-6) 226 098	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18)	6 783
20 HZS 0	21 Kompi. činnosť 0	22 Ostatné náklady	0

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

## D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 232 880,50

24 19 % 232 880,50 DPH 44 247,30

25 **Cena s DPH (ř. 23-24) 277 127,80**

## E Prípochty a odpochty

26 Dodávky objednávateľa 0

27 Kízavá doložka 0

28 Zvýhodnenie + - 0

ET

konštrukcia prístupovej cesty a vybudovanie parkoviska pred Štatistickým úradom - pracovisko ŠU SR v Nitre  
 Odlučovač ropných látok -orientačná ponuka závisí podľa typu

JKSO:

EČO:

Spracoval : Ing. Mikleová

Dátum: 19.6.2008

Zhotoviteľ: PP INVEST s.r.o.

Jednávateľ: Štatistický úrad SR

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**HSV Práce a dodávky HSV 226 097,60**

**1 Zemné práce bez poplatku za likvidáciu zeminy 40 032,80**

1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	18,240	458,20	8 357,60
2	133201101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3 - pre vsakovacie jamy	m3	36,000	672,00	24 192,00
3	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	54,240	41,70	2 261,80
4	162501110	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10 km	m3	12,624	174,60	2 204,20
5	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	41,616	72,50	3 017,20

**4 Vodorovné konštrukcie 113 155,70**

6	451573111	Lôžko a obsyp pre potrubie a vsakovacie jamy z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	12,624	993,80	12 545,70
7	455200100	Montáž odlučovač ropných látok Roto	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
8	260150100	Dodávka odlučovača ropných látok Roto NS SIP 5l/s KS mol do 5mg/l	súb	1,000	90 610,00	90 610,00

**8 Rúrové vedenie - vodovodná a kanalizačná prípojka 35 063,60**

9	871371111	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom priemeru 315 mm	m	15,200	120,30	1 828,60
10	2861107800	Tlakové rúry PVC-U hrdľované SN 8 300x6000	ks	3,000	4 090,00	12 270,00
11	877373123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 300 ,DN 400	ks	1,000	64,10	64,10
12	2864201400	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	1,010	1 300,00	1 313,00
13	892101112	Skúška tesnosti kanalizčného potrubis DN do 300 vodou	m	15,200	65,00	988,00
14	894201161	Dno šachiet hr. nad 200 mm z betónu tr.B 20	m3	1,350	3 300,00	4 455,00
15	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty,rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	1,000	511,00	511,00
16	5922438000	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 15-100 Ms 60x100x9	ks	1,010	1 420,00	1 434,20
17	894401112	Osadenie betónového dielca pre šachty,rovná skruž TBS	ks	6,000	511,00	3 066,00
18	5922430000	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 1-30 Ms 100x9x30	ks	6,000	1 092,00	6 552,00
19	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	1,000	541,70	541,70
20	5524214200	Poklop T-600P	ks	1,000	2 040,00	2 040,00

**99 Presun hmôt HSV 37 845,50**

21	998276102	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	64,385	587,80	37 845,50
----	-----------	---	---	--------	--------	-----------

**Celkom****226 097,60**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby **Rekonštrukcia prístupovej cesty a vybudovanie parkoviska pred Štatistickým úradom - pracovisko ŠU SR v Nitre**

Názov objektu **komunikácie**

Názov časti

Miesto

Nitra

Objednávateľ **Štatistický úrad SR**

Projektant

Zhotoviteľ **PP INVEST s.r.o.**

IČO

IČ DPH

36547522

SK2020147195

Rozpočet číslo      Spracoval

Dňa

19.06.2008

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

## Rozpočtové náklady \ SKK

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1 HSV	Dodávky	420 773	8 Práca nadčas	0	13 Zariad. staveniska	0,00%	0
2	Montáž	920 342	9 Bez pevnej podl.	0	14 Mimostav. doprava	0,00%	0
3 PSV	Dodávky	0	10 Kultúrna pamiatka	0	15 Územné vplyvy	0,00%	0
4	Montáž	5 585	11	0	16 Prevádzkové vplyvy	3,00%	40 401
5 "M"	Dodávky	0			17 Kompletizačná činnosť	0,00%	0
6	Montáž	0			18 VRN z rozpočtu		0
7 ZRN (r. 1-6)		1 346 700	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)		40 401
20 HZS		54 950	21 Kompl. činnosť	0	22 Ostatné náklady		0

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>	
		23 Súčet 7, 12, 19-22	1 442 051,40
Dátum a podpis	Pečiatka	24 19 %	1 442 051,40 DPH
<b>Objednávateľ</b>		25 <b>Cena s DPH (ř. 23-24)</b>	<b>1 716 041,20</b>
		<b>E Prípochty a odpočty</b>	
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky objednávateľa	0
<b>Zhotoviteľ</b>		27 Kľzavá doložka	0
		28 Zvýhodnenie + -	0
Dátum a podpis	Pečiatka		

ET

konštrukcia prístupovej cesty a vybudovanie parkoviska pred Štatistickým úradom - pracovisko ŠU SR v Nitre  
komunikácie

JKSO:

EČO:

Spracoval : Ing. Mikleová

Jednávateľ: Štatistický úrad SR

Zhotoviteľ: PP INVEST s.r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**HSV Práce a dodávky HSV 1 341 115,10**

**1 Zemné práce bez poplatku za likvidáciu zeminy 112 446,20**

1	111100000	Vytýčenie inžinierskych sietí	súb	1,000	5 495,00	5 495,00
2	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby	m2	35,715	82,40	2 942,90
3	113107132	Odstránenie betónovej mazaniny z betónu prostého, hr. vrstvy 200 mm	m2	22,030	843,30	18 577,90
4	113107142	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2,hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	96,623	141,70	13 691,50
5	113201111	Vytrhanie obrúb, cestných ležatých 0,230 t	m	17,850	92,50	1 651,10
6	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	86,877	38,60	3 353,50
7	122301101	m3	m3	130,315	275,20	35 862,70
8	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	130,315	45,80	5 968,40
9	162501110	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10 km	m3	130,315	191,10	24 903,20

**5 Komunikácie 748 355,50**

10	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	663,344	149,50	99 169,90
11	564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.150 mm	m2	663,344	140,70	93 332,50
12	596911111	Kladenie zámkovej dlažby pre peších	m2	663,344	388,10	257 443,80
13	5922902340	Semmelrock dlažba s fázou 8 cm, sivá (základný prvok)	m2	686,511	407,70	279 890,50
14	5922902350	Semmelrock dlažba s fázou 8 cm, červená (základný prvok) - pre oddelenie parkovacích miest- 1 paľ.	m2	10,000	477,00	4 770,00
15	599650100	Dodávka a rozprestrenie okrúhleho riečneho kameňa	m3	5,563	1 483,70	8 253,80
16	599800000	Dopravné značenie - predbežná cena podľa počtu dopr. značiek	súb	1,000	5 495,00	5 495,00

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 48 494,00**

17	631312142	Nadbetónovanie múrika pre oddelenie plochy cesty od chodníka	m3	1,414	4 260,30	6 024,10
18	631351101	Debnenie pre zvýšenie múrika	m2	15,708	228,40	3 587,70
19	631351102	Debnenie odstránenie	m2	15,708	68,10	1 069,70
20	652130400	Dodávka a montáž geotextília KORTX GT PP 18/18 - š. 4,5m - 100bm	m2	691,271	54,70	37 812,50

**8 Rúrové vedenie - vodovodná a kanalizačná pripojka 6 823,20**

21	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	3,000	546,10	1 638,30
22	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	3,000	1 728,30	5 184,90

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 289 359,60**

23	916561119	Osadenie palisád -len predbežne	kus	10,000	142,90	1 429,00
24	5922901910	Semmelrock CLASSICO palisáda maxi 18/18/90 cm, sivá	ks	10,000	356,10	3 561,00
25	917732111	Osadenie chodník. obrubníka kamenného ležatého bez bočnou oporou z betónu prostého	m	68,460	216,80	14 842,10
26	5922902940	Semmelrock Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	71,883	115,40	8 295,30
27	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. 812,5 do lôžka	m	71,500	291,00	20 806,50

		Obrubník betónový cestný 100x25x15	kus	75,075	156,50	11 749,20
	310	Obrubník betónový cestný 25x25x15 - 4 ks/bm	kus	0,000	65,90	0,00
	01111	Lôžko pod obrubníky a palisády z betónu prostého tr. B12,5	m3	4,199	3 332,20	13 991,90
	5112119	Osadenie odvodňovacieho žlabu šírky do 500 mm do betónu	m	45,500	934,20	42 506,10
	650100	Dodávka odvodňovacieho žlabu BGU-Z 1000 bez roštu	m	27,000	1 629,80	44 004,60
33	650110	Dodávka odvodňovacieho žlabu BGU-Z 1000 vrátane liatinového roštu triedy C250	m	18,500	3 288,20	60 831,70
34	650101	Odpadová vpusť a kalový kôš pre žlab	súb	2,000	3 835,50	7 671,00
35	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 10 km vrátane poplatku za skládku	t	32,609	1 593,60	51 965,70
36	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 20 m	t	32,609	236,30	7 705,50

**99 Presun hmôt HSV 135 636,60**

37	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	658,750	205,90	135 636,60
----	-----------	--	---	---------	--------	------------

**PSV Práce a dodávky PSV 5 585,30**

**783 Dokončovacie práce - nátery 5 585,30**

38	783824121	Náter betónových múrikov - betona	m2	36,649	152,40	5 585,30
----	-----------	-----------------------------------	----	--------	--------	----------

**Ostatné Ostatné 54 950,00**

**999 Ostatné 54 950,00**

39	999000000	Projekt skutočného vyhotovenia a inžinierska činnosť	sub	1,000	54 950,00	54 950,00
----	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

**Celkom 1 401 650,40**